



CONAIPD

Versión pública de Acuerdo A lo dispuesto en el Art. 30 de LA LAIP. Se elimina información de carácter confidencial conforme a los Artículos 6 letra "A" y 24 letra "c" de LA Ley del Acceso A LA Información Pública

CONSEJO NACIONAL DE ATENCION INTEGRAL A LA PERSONA CON DISCAPACIDAD		UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		ASIGNACIÓN PRESUPUESTARIA		
ORDEN DE COMPRA PARA BIENES, OBRAS Y SERVICIOS						
LUGAR Y FECHA: Antiguo Cuscatlán 1 de diciembre de 2020		Polígono Industrial Plan de La Laguna, Calle Circunvalación lote No 20, Antiguo Cuscatlán, La Libertad.			ORDEN No. 059/2020	
RAZÓN SOCIAL DEL SUMINISTRANTE					NIT	
MARIA GUILLERMINA AGUILAR JOVEL						
No.	CÓDIGO ONU	CÓDIGO PRESUP	CANT	DESCRIPCIÓN TÉCNICA	PRECIO UNITARIO (CON IVA)	VALOR TOTAL (CON IVA)
1	52150000	54199	8	Bote de ajax en polvo	\$ 1.60	\$ 12.80
2	52150000	54199	2	Jabón liquido para manos	\$ 3.00	\$ 6.00
3	31210000	54107	30	Pastillas para inodoro	\$ 0.28	\$ 8.40
4	52150000	54199	20	Bolsa de basura 34x52 de 5 unidades	\$ 1.75	\$ 35.00
5	52150000	54199	10	Bolsa de basura 24x32 de 10 unidades	\$ 1.40	\$ 14.00
6	52150000	54199	15	Bolsa de basura 19x17 de 10 unidades	\$ 0.40	\$ 6.00
7	52150000	54199	5	Bolsa de basura roja 24x32 de 10 unidades	\$ 1.50	\$ 7.50
8	31210000	54107	1	Lejía magia blanca	\$ 3.50	\$ 3.50
9	31210000	54107	4	Desinfectante para piso	\$ 2.75	\$ 11.00
10	52150000	54199	3	Detergente rinso de 1500 gr.	\$ 3.50	\$ 10.50
11	14110000	54105	1	Papel higiénico scott de 250 hojas dobles scott de 24 rollitos	\$ 8.88	\$ 8.88
12	52150000	54199	3	Escoba	\$ 1.60	\$ 4.80
13	52150000	54199	3	Palo para trapeador	\$ 1.75	\$ 5.25
14	52150000	54199	16	Atomizador plastico de 16 onzas	\$ 2.50	\$ 40.00
MONTO EN LETRAS: CIENTO SETENTA Y TRES 63/100 DÓLARES					\$173.63	
PRECIO CON IVA INCLUIDO						
FORMA DE ENTREGA DEL BIEN: DE 1 A 15 DÍAS HABILES						
FORMA DE PAGO: CREDITO 30 DÍAS						
FINALIDAD: Suministro de artículos de limpieza para la oficina del CONAIPD						